
Об утверждении руководства по безопасности "Рекомендации по оформлению технического паспорта взрывобезопасности 
взрывопожароопасных производственных объектов хранения и переработки растительного сырья"  

Приказ Ростехнадзора от 26.05.2021 N 190 

Страница 1 

ИС «Техэксперт: 6 поколение» Интранет 

   
 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ, ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ И АТОМНОМУ 

НАДЗОРУ 
 

 ПРИКАЗ 
 

 от 26 мая 2021 года N 190 
 

 
 Об утверждении руководства по безопасности "Рекомендации по оформлению технического 
паспорта взрывобезопасности взрывопожароопасных производственных объектов хранения 

и переработки растительного сырья"   
В соответствии с подпунктом 5.2.2.16(1) пункта 5 Положения о Федеральной службе по 

экологическому, технологическому и атомному надзору , утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 30 июля 2004 г. N 401  (Собрание законодательства 
Российской Федерации, 2004, N 32, ст.3348; 2020, N 7, ст.853), 

 
приказываю: 

Утвердить прилагаемое* руководство по безопасности "Рекомендации по оформлению 
технического паспорта взрывобезопасности взрывопожароопасных производственных объектов 
хранения и переработки растительного сырья" .  
________________  

* Приложение см. по ссылке. - Примечание изготовителя базы данных. 
 

Руководитель 
А.В.Трембицкий  

Электронный текст документа 
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по: 
рассылка 
 

Об утверждении руководства по безопасности "Рекомендации по оформлению технического 

паспорта взрывобезопасности взрывопожароопасных производственных объектов хранения 

и переработки растительного сырья" (Источник: ИСС "ТЕХЭКСПЕРТ")  

kodeks://link/d?nd=603737851
kodeks://link/d?nd=603737851
kodeks://link/d?nd=603737851
kodeks://link/d?nd=901904850&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PC0LS
kodeks://link/d?nd=901904850&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000008PC0LS
kodeks://link/d?nd=901904850&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=901904850&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=603737851
kodeks://link/d?nd=603737851
kodeks://link/d?nd=603737851
kodeks://link/d?nd=603730593
kodeks://link/d?nd=603730593
kodeks://link/d?nd=603730593

